АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019 №1410
г. Вытегра

Об утверждении перечня муниципального
имущества Вытегорского муниципального района,
свободного от прав Третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), Предназначенного для
предоставления в аренду субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

На основании пункта 3 Положения о порядке формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества
Вытегорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства утвержденного решением Представительного
Собрания Вытегорского муниципального района от 06 июля 2010 года № 415
«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства органами местного самоуправления Вытегорского
муниципального района» (с последующими изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ.

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества
Вытегорского муниципального' района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства),- предназначенного для предоставления в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации
Вытегорского муниципального района от 17 мая 2019 года № 482 «Об
утверждении перечня муниципального имущества Вытегорского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления в .аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и ■ организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Вытегорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации р А.В, Скресанов

Приложение
к постановлению

Администрации района
от 31.12,2019 № 1410

Перечень
муниципального имущества Вытегорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

о  о.
3 *

Структурированный адрес объекта

II
 ̂IЧ £■о. X

г s.
Н  з а 1 е
I  г

I  5

* 1

С >, £ 2“
о ОО 2
S!

г э-
г г

Сведения о недвижимом имуществе или его части

It

Основная характеристика
объекта нсд»»окнмости

ill
X я  °

ш
| |  I •-I Я? о а
I l fMi
=г а  ?

I I*S  ?. 5

? 3 §
Ш  р 3 1| э
II-

Сведения о двнжимомутсствс"

2 и
« ю

I S

Сведения о праве аренды шш безвозмездного пользования имуществом11

оргаш ш ции, образующей
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего

предпринимательства

Правообладатель Документы
основание

субъекта малого и среднего
предпринимательства

Правообладатель Д о к у м е т и
основание

б

V

Сведения о правовом акте, в
соответствии с  которым
имущество включено в

перечень (изменены сиедскии
об имуществе в перечне)14

1Ё5 I

CN Wi - U1 ч

Российская Федерация, Вологодская
область, ВьгтугорскмЯ район, п. Павшох-ро,

с/п ’А ннснскъч, ул. Школьная» д.13

Российская Федерация, Вологодская
область, Вьгтегорскнй район, г. Вытегра,

ул. Урникого^.Ю

Российская Федерация, Вологодская
область, ВытсгорскиЙ район, г.

В ьпсгра, ул, У рнцкогол.10

Российская Федерация, Вологодская
область, Вытегорскин район, г. Вьгтсгра,

ул. Урицкого л .  10

через реку Самйно между д.
Саминский Погост и д. Б?рсг

Вологодская область Вологодская область Вологодская область Вологодская область Вологодская область

Въггегорский район Вьггегорсккй район Вьггсгорский район Вьггегорский район Вытегорскйй район

с/п Андомское

поселок город город город

Паашозсро Вытегра Вытсгра Вьггсгра

улица улица улица улица

Шко/гьная Урицкого Урицкого Урицкого

13 10 10 10

часть здания помещение помещение помещение сооружение

3 5 ^ .0 .^ Ч к ) ! .£ 4 35:01:0205003:399 35:01:0205001:19у 35:01:0205001:199 7S93

кадастровый кадастровый кадастровый кадастровый устаревший

плошадь ПЛОШ&ДЬ площадь площадь протяженность

58,8 10,6 38,3 63,7 64

кв. и » . « кв. м кв. м м

повешен ий помещение помещение помещение мост

ЙП М ишина Наталья Владимировна ИПШ унов Александр Владимирович ИП Орешккка Наталья Александровна ИП Шунов Александр Владимирович ООО «Аванта»
й

3I035331!CKi0(if7 30935?32%000й7 312353? 2Л5ПОО12 30О?533'29»;Г|('«'№7 ^ 1127847355536

ЗЗПХОПОЗ Ю315 350X02195940 35ОЯОО9О5270 35081)2195940 ^ 78044Ш 55

14,01.2013 22.12.2016 19.12.2016 01.01.2013 26 ПЛ .2015 f

13.01.20i8 21.12.202} . 05Л2.2021 31.12.2017 ^

—гС
25.06.2020

В перечне В перечне В перечне В перечне В перечне

Администрация Вытсгорского
му ниципального района

Администрация В ьгге горского
муниципального района

Администрация Вытсгорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытсгорского
муниципального района

постановление постанозлсннс ■постановление постановление постановление

31.12.2019 31.12.2019 31.12.2039 31.12.2019 31.12.2019

1410 1410 1410 1410 1410

о чО -

Вологодская область, Вьггегорский район,
село Акдомскин Погост сельское поселение

Андомское, улица Колхозная, дом 6

Вологодская область, Вытегорскнк район,
село АядомскиА Погост «п ьское поселение

Акдочское, улица Коллоэная, дом  6

Российская Федерация, Вологодская
область, Вьггегорский район, г. Вытегра,

ул. Урицкого^дЛО, №17Н

Российская Федерация, Вологодская
область, Вытегорскнй район,, с/а Ке исков,

- п. Мирный, ул. Центральная, д.23

Вологодская область Вологодская область Вологодская область Вологодская область

Вытсгорский район Вьггегорский район ВкмгорскнЙ район Выте.горскнк район

« п о село город поселок

Андочский Погост Андомекнй Погост Вытегра. Мирный

улица улица улица улица

Колхозная Колхозная Урицкого Центральная

6 б 10 23

часть зданий часть здания помещение часть здания

35:01:0103003:372 35:01:0103003:572 35:01:0205001:222 35:P i:01u; nJ5.3-l9

кадастровый кадастровый калзстроьын кадастровый

плошадь плошадъ площадь плошадь

30,4 «■
^  5вд ^  « Я 41

КВ. М кв. м КВ. м кв. м

часть здание часть злами* помещение помещение

- - - ~

- - - -

- _ _ _

- - -

- - - -

В перечне В перечне В перечне В.перечне

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация .Вытегорского
муниципального района

постановление аостано м е н  не постановление постановление

3 1 . 12.2019 31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019

1410 1410 1410 1410

S Е к -

Российская' Федерация,- Вологодская
область. Вьггёгорский район, г. Вытсгра,

ул.Урицкогод.Ю

Вологодская область. Вытсгорский район, сельское
Поселение Лнншеаскос, поселок Янишево, улица

Централь тая, дои  13» гк>м.2Н

Вологодская область, Вытегорский
район, п. Октябрьский, ул.

Гагарина, д.20

Вологодская область, Вытегорский район,
село АядомскиЙ Погост сельское поселение

Акдочское, улица Колхозная, дом 6

Вологодская'область Вологодская область Вологодская область Вологодская область

Выгсгсрскнй район Вытигорский район Выгигорокий район Выгегорский район

сепьскоа ггосепанне Янйшевское

город ПОСЁЛОК посыпок село

Вытсгра Янишево Октябрьский Апдоискии Погост

улица улица улица улица

Урицкого Центральная Гагарина Колхозная

Го 13 20 6

по.чеше-ние Часть помещения здание часть здания

35:01:0205001:2! 1 35:01:0102041:745 35:01:0102031:183 35:01:0]П?поЗ;572

кадастровый кадастровый кадастровый кадастровый

плошадь площадь плошадь плошадь

%  7,8 37,4 76,3 16,8

КВ. м КВ. м кв. м кв. м

помещение часть помещения здание ч а ш . здания

ООО !(ТеЛСССрВИС-ПЛК-<;> НП Герасимова ИрннаВалейтиновна ^ - -

1053500045059 31«*ч  509^00018 е
- -

3525115№20 s. 352501420916 ^ - -

01.01.2019 с. 21.11.2018 С , - -

01.12.2019 ^ 21.11.2023 - -

В перечне В перечне В перечне В перечне

Администрация Бытсгорского
муниципального района

Администрация Выте горе кого муниципального
района

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

постановление постановление постановление постановление

31.12.2019 31.12.2019 i 31.12.2019 31.12.2019

1410 1410 1410 1410

18 17 16 15

Вологодская область, Вытсгорский район,
С. Андомский Погост, ул. Центральная, д.82

Вологодская область, ВьлхторскнЙ район,
г. Вытегра. траст Ленинградский, д. 1а

Вологодская: обласп>, Вытегорский район,
г .Вытегра. тракт Ленинградский, дЛа

Вологодская область, Вьггегорский ргОн,
с/п  Оштннское, д. Падаэеро

Вологодская область Вологодская область Вологодская область Вологодская область

Вытегорсккй р&ЙЛн Вытегорский район Вытчгорский район Вьггегорский район

с/пОш гинское

село город город деревня

Акломскнй Пагост Вытегра Вытегра П алокро

улица тракт тракт

Центральная Ленинградский Ленинградский

82 1 I

а а
Машина коммунальна* уборочная

«■/Беларус 82МК-Е» на базе трактора
«Беларус 82.1»

Часть помещения Часть помещения Земельный участок

35:01:'ЖНК/ПО;?44 35:01:00!«Х'ОП;344 35:01:0301023:154

кадастровый кадастровый кадастровый

плошадь площадь площадь

% .  т ‘7
42,5 ^  16187

кв. м КВ. м кв. м

помещение часть помещения

Машина .коммунальной. уборочная

«Беларус 82МК-Е» на базе трактора
«Валарус 82.1»

2008

-
ООО «Выткгорс.кое ПАТЛ» Жиэдан Ольга Николаевна ООО «Евролес??

- 110?5??000559 3183525 W)t»4S9|7 1093533000703

3MW.W421 35.UX(KHi3740,l 350X0.0*100

01.06.2019 0 Ш 2 0 1 9 30.05.2019

-
3 1.QS.2G24 01.05.2024 3Q.Q5.2Q19 ' ч '

В перечне В перечне В перечне В перечне

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
му ниципального района

постановление постановление постановление постановление

31.12.2019 31.12.2019 З Ш Л 0 1 9 31.12.2019

1410 14 10 1410 1410

19

Вологодская- область. Вытигорскнй р-он,
с/п Оштннское. д. Верхнее Понизовье

Вологодская область

Вытегорский район

с/тт Оштинское

дерерня

Верхнее Понизовье

Земельный участок

35:01:03f* 1009:225

кел астровый

площадь

351128

к в .м